
1

自然环境仪器仪表腐蚀形貌微观检测模块采购结果公告
2024 年 09 月 02 日

工业和信息化部电子第五研究所，于 2024 年 08 月 21 日 20 时 15 分 18 秒至 2024 年 08 月

30 日 11 时 19 分 54 秒就自然环境仪器仪表腐蚀形貌微观检测模块采购（项目编号：ceprei-

20240821JJ）采用网上竞价方式进行采购,现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 ceprei-20240821JJ

项目名称 自然环境仪器仪表腐蚀形貌微观检测模块采购

最高限价金额 71.6625 万元

二、采购时间

采购时间
2024 年 08 月 21 日 20 时 15 分 18 秒至 2024 年 08 月 30 日 11

时 19 分 54 秒

三、报价汇总表

包组 1：

报价单位 总报价 报价时间 备注

广州特纳斯仪器科技有限公

司
714000.0 元

2024 年 08 月 27 日 17 时

57 分 33 秒
无

广州伟思创科技有限公司 714300.0 元
2024 年 08 月 28 日 18 时

20 分 21 秒
无

广州大穗科技有限公司 715876.0 元
2024 年 08 月 28 日 16 时

01 分 05 秒
无

四、成交信息

包组 1：

包组名称 成交单位名称 成交金额 报价时间

广州特纳斯仪器科技有限公司 714000.0 元
2024 年 08 月 27 日 17 时 57 分

33 秒

五、联系事项

采购单位 联系人 联系方式

工业和信息化部电子第五研究所 陈逢荣 13719404949

六、平台运营方

公司名称 联系人 联系方式

中招联合信息股份有限公司 吴工 17322244490

工业和信息化部电子第五研究发布日期：2024 年 09 月 02 日

责任声明：



2

本页面提供的内容是由工业和信息化部电子第五研究所于中招智采平台发布的，工业和信息

化部电子第五研究所对本项目的竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。


